“CHIUPON” SRL

RM,m.Comrat, str. Tretiacova,40/31

C/F 1002611001093

TVA 4600191

c/cMD53MO2224SV22650157100

CB „OTP Bank” SA

Filial or. Comrat

COD MOBBMD22

Tel/fax+373-298-2-67-82

Tel  +373-298-2-88-00

Mob. 69977559

e-mail   chiupon@mail.ru

Исх. №2024-07-04

от  29/07/24 г.                                                                                   Primaria s. Gaidari

 В связи с изменением графика поставок товаров и продуктов питания по районам

администрация SRL “Chiupon” просит аннулировать оферту в конкурсе ценовых оферт

ocds-b3wdp1-MD-1720774387736 от 12.07.2024 г., поскольку не сможет осуществить

поставку продуктов питания 3 раза в неделю. Приносим свои извинения.

С уважением,

директор SRL “Chiupon”    __________    Кюлафлы А.Г.

https://achizitii.md/ru/organization/idno/1012601000236
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1720774387736

		2024-07-29T08:50:59+0300
	Moldova
	MoldSign Signature